



Nu börjar värmen komma smygande och med den kommer också ett nytt brev från oss!

Årets brukarundersökning

Nu har Socialstyrelsen skickat ut årets brukarundersökning och vi vill påminna er om att svara på den. Denna undersökning hjälper oss att se vilka områden vi behöver lägga mer fokus på att förbättra. Har du själv svårt att ta dig till en brevlåda så tveka inte att be personalen göra det åt dig!



Stjärnmärkt demens:

Precis som Allegio 1 så har nu även Allegio 2 under våren gått utbildningen i Stjärnmärkt demens, med denna utbildning har vi fördjupat våra kunskaper kring minnesproblematik och kognitiv svikt. Vi vill att ni ska känna trygghet när våra medarbetare kommer hem till er.

Verksamheten:

Våra två verksamheter växer och vi vill tacka er alla som har valt oss som din utförare. Vi blir otroligt glada och stolta när vi hör om alla de anledningarna till att ni valt just oss, att någon i er vänskapskrets har rekommenderat oss eller att ni hört gott om oss på stan. Det är också roligt att ni ser oss, vi får ofta höra att vi syns så bra i våra röda kläder och med fina bilar och cyklar. Tack!

Vi vill även nämna att vi har flera olika aktiviteter som vi tycker om att göra med våra kunder. Tex: Friskis och svettis, soppluncher och utflykter. Är du nyfiken på detta så är du självklart välkommen att fråga din kontaktperson eller ringa oss på kontoret så berättar vi mer!

Inför Sommaren:

Snart är sommaren här och som alltid kommer många av vår ordinarie personal att ha semester. Vi har både nya och gamla vikarier som kommer täcka upp



deras ledighet och redan nu har flera nya börjat gå introduktion för att komma in i arbetet så bra som möjligt.

Vi vill därför redan nu börja förbereda er för detta och vi hoppas att ni tar emot alla nya med värme och öppna armar! Vi pratar mycket med all ordinarie personal som lär upp de nya att det är av största vikt att visa dom hur rutinerna ser ut för att dom ska kunna klara arbetet så bra som möjligt hos er när deras semestrar börjar.

Självklart kommer vi försöka så långt det bara går att uppfylla era önskemål men hoppas även att ni kan ha förståelse med att det kanske inte blir precis på samma sätt som ni annars har det.

Vi vill också passa på att önska er alla en riktigt fin sommar!



Allegio 1: 08-400 258 55

Allegio 2: 08-540 230 91

Mail: osteraker@allegio.se